ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области

От 19.12.2024 г.                                                                                                № 66
с. Заречный

Об отмене постановления Администрации Междуреченского сельского поселения № 109 от 14.12.2020 года «Об утверждении ведомственных стандартов внутреннего муниципального финансового контроля Междуреченского сельского поселения»

В целях приведения нормативно – правовой базы в соответствии с федеральных законодательством, администрация Междуреченского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Междуреченского сельского поселения № 66 от 14.12.2020 года «Об утверждении ведомственных стандартов внутреннего муниципального финансового контроля Междуреченского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать данное постановление в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Междуреченского сельского поселения                         М.Н. Соколов

Стафунина М.В.
34-60-65
image1.jpeg